

Opatów, dnia 16 października 2019r.

Znak: SL.5/ZP/2019

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz materiałów opatrunkowych. Znak postępowania: SL.5/ZP/2019, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 605750-N-2019 z dnia 2019-10-03 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 10 października 2019r. (czwartek) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 1. igłę 0,40x18 o standardowej ściance, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,40 x 18

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 1. igłę 0,40x20 o standardowej ściance, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,40 x 20

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 2. igłę 0,45x16 o standardowej ściance, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,45 x 16

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 3. igłę 0,50x25 o cienkiej ściance, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,50 x 25

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 4. igłę 0,60x40 o cienkiej ścianie, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,60 x 40

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 5. igłę 0,70x40 o cienkiej ścianie, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,70 x 40

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 6. igłę 0,80x40 o cienkiej ścianie, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,80 x 40

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 7. igłę 0,90x40 o cienkiej ścianie, ostrze długo ścięte LB/BL?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 0,90 x 40

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 6 poz. 8. igłę 1,1x40 o cienkiej ścianie, ostrze krótko ścięte SB/BC?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - igłę 1,1 x 40

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 1. kaniulę 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min, 6 pasków RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 2. kaniulę 24G 0,7x19mm przepływ 13ml/min, 6 pasków RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 12: 12. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 3. kaniulę 26G 0,6x19mm przepływ 17ml/min, 2 paski RTG, wykonana z FEP?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 4. kaniulę 20G 1,1x32mm przepływ 61ml/min, 6 pasków RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 5. kaniulę 18G 1,3x45mm przepływ 100ml/min, 6 pasków RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 7 poz. 6. kaniulę 16G 1,7x45mm przepływ 200ml/min, 6 pasków RTG?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 poz. 1. kieliszki do leków 25 ml z podziałką x 75 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane kieliszki do leków

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 15 w poz. 3. i w poz. 4 przyrząd zgodnie z opisem w SIWZ bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany przyrząd zgodnie z opisem SIWZ bez skrzydełek dociskowych

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 16 w poz. 4 kranik z optycznym identyfikatorem przepływów?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 26 w poz. 1 strzykawkę z podziałką skali pomiarowej co 1 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany wyrób medyczny - strzykawkę

Pytanie nr 20: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 27 w poz. 1 korpus i tłok strzykawki wykonany z polipropylenu?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany rodzaj strzykawki wykonany z polipropylenu

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 27 w poz. 2 strzykawkę 0,45x13?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany asortyment

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 poz. 1. siatkę w rozmiarze 8x11cm?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozmiar siatki

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 poz. 1. siatkę w rozmiarze 10x12cm?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozmiar siatki

Pytanie nr 24: Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5 poz. 1. siatkę w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozmiar siatki

Doprecyzowanie zamawiającego w opisie wyrobu medycznego:

Pakiet 3 Zadanie 15. poz.5

przyrząd do przetaczania również preparatów krwiopochodnych / krwi bez ftalanów.

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)